СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ ЗА ПРВПАТ ГО ЗАПИШАЛЕ ПРЕДМЕТОТ ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 2 – СТАРА ПРОГРАМА

	Индекс
	Име и презиме

	6949
	Бошковска Ирена

	7154
	Машовиќ Лејла

	6966
	Одат Сара

	7086
	Шерифи Емире

	7358
	[bookmark: _GoBack]Кутлухан Ајдемир



СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ ПОВТОРНО ГО ЗАПИШАЛЕ ПРЕДМЕТОТ ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 2 – СТАРА ПРОГРАМА

	Индекс
	Име и презиме

	7012
	Адеми Зејние

	7124
	Имери Мимоза

	7101
	Љушо Сонер

	7129
	Манолев Кристијан

	7100
	Садики Беснике

	7031
	Сали Бејза



